
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che si rende necessario provvedere alla sostituzione del generatore di calore, attualmente 
alloggiato in apposito locale del Palazzo Municipale ed alimentato a gasolio, con altro generatore 
alimentato a gas-metano, possibilmente situato all’esterno dell’edificio comunale, conformemente alle 
vigenti norme UNI e UNI-CIG; 
 
Atteso che, pertanto, è necessario affidare l’incarico per la relazione della relativa progettazione ad un 
professionista abilitato ed esperto nel settore; 
 
Rilevato che la scelta possa ricadere sul Dr. Ing. Antonio SCUTTI, tecnico di fiducia di questa 
Amministrazione, esperto in materia, con studio professionale in Località Tomassuoli, 24 di Perano; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
    
Visto il D.Lgs.18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile dell’Ufficio Tecnico; 
 
Con voti unanimi, espressi a scrutinio segreto, 
 

D E L I B E R A 
 

Di affidare, per i motivi espressi in narrativa, al Dr. Ing. Antonio SCUTTI, iscritto all’Ordine 
professionale degli Ingegneri della Provincia di Chieti al n. 478, con studio professionale in Perano, 
Località Tomassuoli, 24, l’incarico per la progettazione dei lavori necessari per lo spostamento e la 
sostituzione dell’attuale generato di calore alimentato a gasolio con un generatore di calore alimentato a 
gas-metano, possibilmente all’esterno del Palazzo Municipale, conformemente alle norme UNI e UNI-
CIG; 
 
Di dare atto che alla spesa occorrente per lo spostamento e la sostituzione dell’attuale generatore di calore 
si farà fronte con fondi del bilancio comunale 2008, in corso di formazione.  
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                             IL SEGRETARIO 

              (Dr. Raffaele Nasuti)                                                          (Dr. Riccardo Basile) 
 
 
 
 
         


